АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРЕВОЗСКИЙ
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
8 февраля 2018 года									№96-п
Об утверждении состава территориальной трехсторонней
комиссии по регулированию социально-трудовых отношений городского округа Перевозский Нижегородской области

 В соответствии с решением Совета депутатов городского округа Перевозский Нижегородской области от 29 января 2018 года № 102 «Об утверждении Положения о территориальной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений» и руководствуясь частью 3 статьи 34 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131– ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления» администрация городского округа Перевозский Нижегородской области
п о с т н о в л я е т:
1.Утвердить состав территориальной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Постановление администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области от 27 января 2017 года №71-п «Об утверждении состава районной территориальной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений Перевозского муниципального района Нижегородской области» отменить.
3. Организационно-правовому управлению администрации городского округа Перевозский Нижегородской области (Н.Ф. Шемякина) обеспечить опубликование настоящего постановления в периодическом печатном издании газете городского округа Перевозский Нижегородской области «Новый путь» и размещение на официальном сайте администрации городского округа Перевозский Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://pvzrayon.ru.
4.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
 5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местного самоуправления						      Н.М.Трунина

ПРИЛОЖЕНИЕ
к  постановлению
администрации городского
округа Перевозский
Нижегородской области
от ______________ № ___-п

Состав территориальной трехсторонней
комиссии по регулированию социально-трудовых отношений
городского округа Перевозский Нижегородской области

От администрации городского округа Перевозский Нижегородской области:
1.Кондрашова Н.В.. – сопредседатель комиссии, заместитель главы администрации, начальник управления образования, молодежной политики и социально-правовой защиты детства администрации городского округа Перевозский Нижегородской области;
2.Морозова Т.Н. – секретарь комиссии, главный специалист отдела экономики администрации городского округа Перевозский Нижегородской области;
Члены комиссии:
3.Анисимова О. К. – начальник отдела экономики и муниципального заказа администрации городского округа Перевозский Нижегородской области;
4.Хрущева Н.Ю. – начальник отдела правовой и кадровой работы организационно-правового управления администрации городского округа Перевозский Нижегородской области;
5.Филиппова Н.В. – начальник финансового управления администрации городского округа Перевозский Нижегородской области.
От профсоюзов городского округа Перевозский Нижегородской области:
1.Шимина А.К. – сопредседатель комиссии, председатель райкома профсоюза работников образования (по согласованию);
Члены комиссии:
2.Филимонова О.Н. – председатель райкома профсоюза работников агропромышленного комплекса (по согласованию);
3.Приказнов В.Н. – председатель райкома профсоюза работников здравоохранения(по согласованию);
4.Евтина А.А. – председатель райкома профсоюза работников  госучреждений (по согласованию);
5.Юдина Е.Г. – председатель профсоюзной организации Перевозского райпо                                                                                             (по согласованию).
От работодателей городского округа Перевозский Нижегородской области:
1.Зверев А.В. – сопредседатель комиссии, директор ООО «Ичалковский                             карьер»  (по согласованию);
Члены комиссии:
2.Цыганов Е.А. - директор ООО«Профессионал-СтройПроект» (по согласованию);
3. Демкин А.П. – индивидуальный предприниматель(по согласованию);
4. Иванов В.В. – председатель СПК «Ягодное» (по согласованию);
5. Логинова М.Н. – директор ГКУ ЦЗН Перевозского района  (по согласованию).
___________________

Главный специалист отдела экономики                                                     Т.Н. Морозова
 и муниципального заказа администрации
городского округа Перевозский Нижегородской области
1 февраля 2018года